2023 年 6 月 30 日

各位

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社

「顧客中心主義に基づく業務運営方針」に関する具体的な取組状況の更新について

当社グループ各事業会社において、このたび「顧客中心主義に基づく業務運営方針」に関する具体的な

取組状況を更新し、各事業会社のホームページに掲載いたしましたのでお知らせいたします。

＜「顧客中心主義に基づく業務運営方針」に関する具体的な取組状況＞

ＳＢＩ損害保険株式会社
https://www.sbisonpo.co.jp/company/policy.html

ＳＢＩ生命保険株式会社
https://www.sbilife.co.jp/corporate/cs/

ＳＢＩいきいき少額短期保険株式会社
https://www.i-sedai.com/fiduciaryduty.html

ＳＢＩ日本少額短期保険株式会社
https://www.n-ssi.co.jp/about/fiduciaryduty.html

ＳＢＩリスタ少額短期保険株式会社
https://www.sbiresta.co.jp/site/fiduciaryduty.shtml

ＳＢＩプリズム少額短期保険株式会社
https://www.sbiprism.co.jp/corporate/fiduciary_duty.html

ＳＢＩ常口セーフティ少額短期保険株式会社
https://www.safesafe.co.jp/business-policy/

＜当社の「顧客中心主義に基づく業務運営方針」＞

ＳＢＩインシュアランスグループ株式会社
https://www.sbiig.co.jp/fiduty/

以上

https://www.sbisonpo.co.jp/company/policy.html
https://www.sbilife.co.jp/corporate/cs/
https://www.i-sedai.com/fiduciaryduty.html
https://www.n-ssi.co.jp/about/fiduciaryduty.html
https://www.sbiresta.co.jp/site/fiduciaryduty.shtml
https://www.sbiprism.co.jp/corporate/fiduciary_duty.html
https://www.safesafe.co.jp/business-policy/
https://www.sbiig.co.jp/fiduty/